2019年国際放送機器展出展のご案内
拝啓
　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本年も国際放送機器展に出展致しますことをご案内申し上げます。
　弊社ではお客様のニーズに応える効率的なワークフローを実現する製品や撮影用ペリフェラル製品を出展致します。
　ご多忙とは存じますが、ご来場ご高覧賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

弊社ブース : 4611(Hall4)

DESIGN YOUR PICTURE

www.mitomo.co.jp

東京本社 》 03-6408-1450　NHK 営業事業部 》 03-3463-1608　                       》 03-3463-8251
関東営業所 》 029-851-0591　勝田オフィス 》 029-264-2486　東北営業所 》 022-722-2711
大阪営業所 》 06-6452-4501　九州営業所 》 092-282-3622　大分営業所 》 097-567-3227

MITOMO STUDIO SHIBUYA

■高品質シネマ用 ND フィルター『TRUE ND』
》正確な透過率、色再現を実現した高品質シネマ用 ND フィルター

■プロフェッショナル機材ケース『PortaBrace』『ORCA Bags』
》カメラやモニターなど撮影・映像機材のプロフェッショナル機材ケース

※上記以外にも多くの製品を展示しております。また出展製品は予告なく変更する場合がございます。詳しくはホームページで。

主な出展製品

■4K/8K 光伝送装置『THUNDERS 4K/8K』
》中継現場を支えるカスタマイズ可能な光伝送装置　NEW DWDM タイプ登場

■最高峰シネマレンズ『Leitz』
》NEW LEITZ PRIME / LEITZ ZOOM / THALIA-T 他

■プロフェッショナル向けドローン 『INSPIRE2』
》多機能ロボット 『ROBOMASTER S1』/ アクションカム『Osmo Action』

mitomo.co.jp

■超小型放送用カメラ 『Dream CHIP ATOM one』
》NEW ATOM one mini Waterproof / ATOM one 4K Waterproof housing

■NEW『Grass Valley　Rio 4K/8K』
》ハイエンドオンライン編集・カラー＆フィニッシングシステム

■AI 映像解析テクノロジー『Edge Analytics Appliance』
》クロマキーレス CG オーバーレイ